دوشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۸ ۱۵ آوریل ۲۰۱۹ ۹ شعبان ۱۴۴۰ شماره ۱۱۴۶ ۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان
روزنامه اقتصادی صبح ایران توزیع مشترکین:
صاحب امتیاز: ناهید طاهر خانی رسانه گستر جم
مدیر مسئول: نشانی دفتر مرکزی:
حجت محمدزاده تهران جمالزاده شمالی - نبش زند
سردبیر: پلاک ۲۶۰ واحد ۴
امیر نیک رویان تلفن: ۶۶۹۲۹۲۲۷
چاپ: تهران
میثاق اخلاق روزنامه نگاری در سایت روزنامه